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Друга ліга
2023/24 22-й тур, Матч №150

Субота, 06.04.2024, 13:15, "ім. Б. Маркевича", Винники. 15°C.

«Рух-2» Львів

2 : 2

«Локомотив» Київ

12 Бакус Маркіян
94 Гришкевич Денис
76 Товарницький Олексій (К)
96 Слюсар Денис
67 Михальчук Мілан
46 Хмельовський Денис
87 Русяк Назар
89 Столярчук Андрій
20 Клайвер
60 Непейпієв Руслан
91 Теслюк Денис

Запасні
40 Сірук Микола
45 Герега Олександр
59 Кусий Андрій
2 Дуць Ігор
37 Лапко Віталій
72 Добрянський Роман
57 Король Володимир
83 Музичук Максим
84 Федор Артур
48 Ніколаєв Віктор

Тренер
Безуб'як Володимир

12 Панченко Дмитро
13 Єсаулов Артем
3 Сидоренко Данило
20 Кратов Магомед
44 Тітаренко Тимур (К)
91 Нечосов Євген
14 Яцина Богдан
15 Каранга Ян
19 Поліщук Дмитро
11 Сахненко Олексій
97 Богомаз Назарій

Запасні
71 Абрамов Михайло
10 Козій Богдан
7 Мордас Богдан
17 Славік Дмитро
36 Мороховець Віталій
21 Мельниченко Іван

Тренер
Лазоренко Вадим

Арбітр:
Дубиківський Сергій
Асистент 1:
Рачинська Ірина
Асистент 2:
Писарюк (Звержинська) Марта
4-й арбітр:
Козак Тарас
Спостерігач арбітражу:
Козачук Юрій
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Друга ліга, 2023/24, 22-й тур, Матч №150
Субота, 06.04.2024, 13:15, "ім. Б. Маркевича", Винники. 15°C.

«Рух-2» Львів 2 : 2 «Локомотив» Київ
91 Теслюк Денис 5'

60 Непейпієв Руслан 21'

27' 20 Кратов Магомед

87 Русяк Назар 29'

43' 97 Богомаз Назарій

96 Слюсар Денис
2 Дуць Ігор 46'

46 Хмельовський Денис
57 Король Володимир 46'

91 Теслюк Денис
83 Музичук Максим 46'

83 Музичук Максим 53'

58' 91 Нечосов Євген
21 Мельниченко Іван

58' 15 Каранга Ян
7 Мордас Богдан

58' 19 Поліщук Дмитро
17 Славік Дмитро

64' 97 Богомаз Назарій
10 Козій Богдан

2 Дуць Ігор 71'

20 Клайвер
48 Ніколаєв Віктор 77'

90+1' 7 Мордас Богдан

90+2' 71 Абрамов Михайло
60 Непейпієв Руслан

45 Герега Олександр 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


